1

证券代码：601990       证券简称：南京证券      公告编号：临 2020-040 号

南京证券股份有限公司

关于任免公司高级管理人员的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京证券股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 12 日召开第二

届董事会第三十次会议，审议通过了《关于任免公司高级管理人员的议案》。董

事会同意聘任徐萍女士、蒋晓刚先生、张兴旭先生（简历见附件）担任公司副总

裁，任期自董事会审议通过之日起至本届董事会结束之日止。同意免去秦雁先生

公司副总裁职务。秦雁先生将继续担任公司党委副书记，公司及董事会对秦雁先

生在担任公司副总裁期间做出的贡献表示感谢。

特此公告。

南京证券股份有限公司董事会

                                              2020 年 6 月 15 日

2

附件：相关人员简历

1、徐萍女士，1970 年 4 月生，中共党员，硕士。2000 年进入中国证监会江

苏监管局工作，曾任江苏证监局期货监管处副处长、会计监管处、公司监管处处

长等职务。现任公司副总裁、党委委员。

    2、蒋晓刚先生，1968 年 10 月生，中共党员，硕士，高级经济师。曾任公

司上海营业部总经理、上海南车站路营业部总经理、经纪业务管理部总经理、基

金筹建办业务总监、富安达基金管理有限公司副总经理、总经理。现任公司副总

裁、党委委员、富安达基金管理有限公司董事长。

3、张兴旭先生，1982 年 2 月生，中共党员，硕士，高级经济师。曾任公司

银川民族北街营业部总经理助理、副总经理，营销管理中心副总经理、经纪业务

管理总部副总经理、宁夏分公司总经理。现任公司副总裁、党委委员。